[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.01.2021 г.                                                                                              № 138
р.п. Тельма
О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Тельминского муниципального образования на 2021 год
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года                        № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Тельминского муниципального образования, утвержденным решением Думы Тельминского муниципального образования от 25 ноября 2020 года г. № 132, статьями 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. В решение Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 25 ноября 2020 года № 133 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Тельминского муниципального образования на 2021 год» внести следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов по адресу: torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации городского поселения Тельминского муниципального образования по адресу gp-telminskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2) пункт 3 дополнить словами «в газете «Новости»;
3) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов по адресу: torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации городского поселения Тельминского муниципального образования по адресу gp-telminskoe.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Новости».
Председатель Думы городского поселения

Тельминского муниципального образования

Е.И. Гришина
Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования
    М.А. Ерофеев
Приложение № 1

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Тельминского муниципального образования на 2021 год
	№ п/п
	Наименование объекта, идентификационный номер (VIN), государственный регистрационный знак
	Характеристика объекта
	Начальная цена объекта

(руб.)
	Способ приватизации

	1
	Автомобиль ГАЗ-САЗ-3901-10, идентификационный номер (VIN)-X3Е390110С0000111, регистрационный знак – У280ХН38
	год изготовления – 2011 г.,

№ двигателя 653346, шасси (рама) № – Х96330900С1012675, кузов (коляска) № – 330900С1013342, цвет – БЕЛЫЙ, рабочий объем двигателя – 4750 куб.см., мощность двигателя – 87.58/119 кВт/л.с., тип двигателя – ДИЗЕЛЬНЫЙ, паспорт ТС 13 НК 392044
	На основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта
	электронный аукцион

	2
	Автобус

КАВЗ 3976-020,

идентификационный номер (VIN)-X1Е397620 10031920, регистрационный знак – У561ОО38
	год изготовления – 2001 г.,

№ двигателя 51300Н 11014387, шасси (рама) № – 330740 10815156, кузов (прицеп) № – 10031920, цвет кузова – БЕЛАЯ НОЧЬ, рабочий объем двигателя – 4250 куб.см., мощность двигателя – 125 кВт/л.с., тип двигателя – БЕНЗИНОВЫЙ, паспорт ТС 45 КВ 810470
	На основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта
	электронный аукцион